[MOIPYUHU ®Y JIBAJICKU CABE3 CYBOTUILIA
Cy0otwuria, 22.04.25.romne

CJYKBEHO CAOIMIITEE
Bp.23-24/25

I. OWIYKE KOMECAPA 34 TAKMHYEBLE
(Cemumua on 21.04.2025. roaune)

1. ®K "IBEIOII" JloBhenan, y ckiamy ca wianoMm 63. JII1 ®CC, kaxkmaBa ce HOBYAaHOM Ka3HOM Y
usHocy o 5,000.00 uHapa 300r crade opranu3aiuje npBeHCTBeHe yrakmuiie 22. koja [IDJI Cyboruna,
n3mehy ®K "BbET'OII" JloBhenan u ®K "I[TPOJIETEP" PaBHo Cero, Koja ce oriena y HeOBOJbHOM
AHTAXOBaRbY peapcke ciryx0e qomaher Kity0a MpUIMKoM Mpety3iuMara 00aBe3HIX MEpa 3a CIIPeyaBarmbe
HAaCcWJba W HENOJMYHOI TMOHAIama Ha (yA0aCKuM yTakMuIlama, nipenBuhennx y wiany 128. craB 1.
[paBwmHrka 0 6e30eMHOCTH M curypHOCcTH Ha ¢ymdaickum yrakmuriama @CC, koje ce omHOce Ha
TIOHAIIIAKE TIealIalia Ha CTaMOHY IITO je CBE 3a MOCIEIWIy MMaJIO TO Ja Cy rocryjyhu HaBujaum
YHEITU U KOPUCTHIIN PUOTEXHUYKA CPEJICTBA.

2. ®K "IPOJIETEP" PaBno Ceuo, y ckinany ca uwianom 63. {1 ®CC, ka:xxkmaBa ce HOBYaHOM Ka3HOM
y usHocy oa 5,000.00 muHapa 300r ciabe opraHu3aipje MpBEHCTBEHE yrakmuie 22. kona [IDJI
Cy6otuna, m3mehy @K "BBET'OII" Jloshenan u ©K "I[IPOJIETEP" PaBno Ceno, koja ce ornena y
HEZIOBOJEHOM aHT)KOBamy TocTyjyher kiry0a, 3acTylHMKA KiTyOa TPHIMKOM HCIYHhaBamka 00aBEe3HMX
Mepa 3a CIPeYaBamke HACK/ba M HEIOJIMYHOI MOHAIaka Ha (DyI0aICKUM yTaKMHIIaMa, TIPEABUhEHUX Y
yiady 162. craB 1. tauka 4. [IpaBuiHMKa 0 0€30€IHOCTH M CUTYPHOCTH Ha (DyI0AICKUM yTaKMHIIaMa
®CC, a mTo je 3a MoceauIly UMAJIO TO Jia CY OJ CTpaHe rocTyjyhux HaBHjaya TOKOM yTaKMUIIE YHETA
U KopritheHa NpHOTEXHIYKA CPEACTBA.

3. ®K "YJIAPHUK BUHIILEBAIL]" BummeBan y ckiagy ca uranom 63. JIIT ®CC, kaxmaBa ce
HOBYAHOM Ka3HOM Yy u3Hocy o1 2,000.00 qunapa 300r ciabe opraHu3alije NpBEHCTBEHE YTaKMHIIe 22.
kona I[1dJI Cy6oruna, msmehy OK "VIAPHUK BUILIBEBALL" Bumimesan u @K "BYPBIH"
Byphun, xoja ce ornena y Heobe30ehemy cKyn/baya JIONTH, a IITO je 1o wiany 14. moarauka 1. anuHeja
11. IIpono3unmja Takmuuera [1OJI Cybotuia o6aesa kiybda nomahuna. [Ipunnkom oqmepaBama Ka3He
y 003up je yzero Tto ma je ®K "VIAPHUK BUIIIBEBAIL" Bummesal nperxoaHo Beh 6mo
ca"kiuonucad OIIOMEHOM 36or uctor npekpinaja Ha yrakmunu 20. kona [1DJI CyGotuna.

4. Ha ocHOBY 3amaxama CIIyO€HUX JuIa U3 3amucHMKa U l3BemTaja genmerara ca MpBEHCTBEHE
yrakmune 23. xona IIDJI Cy6oruma, msmehy OK "BYAYRHOCT" Casuno Ceno u OK
"[MPETIOPOX" HoBu Xenmuuk, a y ckiaaay ca wianom 127. IT1 ®@CC, nokpehe ce THCHMIIMHCKA
MOCTYNaK 300r ciaade opraHu3alyje Hampea HaBelEHEe yTaKMHIE Koja ce omiefana y ciaboj
OpraHu3aIliju U HEJOBOJHHO] aHTYKOBAHOCTH peaapcke ciryk0e o1 cTpane nomaher kiryba mro je 3a
HOCJIEIULYY UMAJIO TO Jia ¢y JomMahy HaBUjaul YHEIHW U KOPUCTHIM MPHOTeXHUYKa cpenctBa. C THM y
Be3u Hamaxe ce [lany BEMBEP, N/1: 3162810 - mpencraBuuky kiayoa ®K "BYIYRHOCT"
Casuno Ceu0, ka0 1 KoMecapy 3a 6e30eHOCT Ha HaBeieHOo] yrakmui Muiagenky TPUBYHUYWR,
NJ1: 3195663 na HajkacHH]je Y pOKY 01 3 (TpH) JaHa O JaHa JT0OHjamka OBOT CIIYKOSHOT CaOITIITeHha,
kantenapuju [1OC CyboTuria mocraBe cBoje (1ojeqMHaYHE) TMCMEHE M3jaBe O HaMpe HaBEJACHOM U
canpxkanoM y M3Bemirajy nenerara. Kao cacrasau geo oBe oanyke, ®K "BYAYRHOCT" CaBuno
CeJ10 ce y pUIIOTY OBOT CaOTIIIITeRa I0CTaBIba M3BerTaj aenerara ca Harpe 1 HaBeJeHe yTaKMHIIE.

5. Hrpau, ®K "BYAYRHOCT" Casuno Ceno, Jlyka JOKHHWR, U/: 2976783 kaxmasa ce 1o
ynany 55. IIT ®CC, ka3uom 3a0pane urpama Ha 2 (J1Be) NPBEHCTBEHE YTAKMHUIIHU, 3aTO IIITO j& HCTH
Ha npBeHcTBeHO] yrakmuiy 23. kona [1DJI Cy6oruua, uzmehy ®K "BY IYRHOCT" Casuno Ceno
u OK "IMPEINIOPO/I" Hoeu XKenuuk y 79" yrakMuIie HCKJbYYeH 300T HACHITHOT TIOHAIIama ImpemMa
npoTuBHUYOM Urpauy. Kazna teue ox20.04.2026. roguse.

6. Hamaxe ce ®K "JAAPAH" ®exernh na kanuenapuju [IOC Cydotuna HajkacHHje y pOKY 04 3 (TpH)
JIaHa 0]l JaHa TPHjeMa OBOT CITY>KOEHOT CaolIITemha JOCTAaBH NMUCMEHY M3jaBy Kiy0a 0 pa3io3uma
HEeHCIymhaBama obaBe3a u3 wiaHa 14. moarauka 1. ammneja 2. u 3. Ilponosuimja TakMudema 3a
npeerctBeHe yrakmuiie [1DJI Cybotua 3a cezony 2024/2025 koja ce ornena y Tome 1a opiarheHo Juie
OK "JAJIPAH" ®ekernh, [lejan [Ipmat, Ha mpBeHCTBeHO] yTakmuly 23 kona [IDJI Cy6oruria nsmely




10.

11.

2

@®K "JAIPAH" ®ekernh u @K "TOMUCIIABLIN" TomucnaBiy HUje Mpe MoYeTKa yTakKMUIIE U TI0
3aBpIIETKY yTakMHLle oMoryhuo nerneraty y KIyINCKOj KaHLENApUjU Ja NPUCTYIH MH(OPMALUOHOM
cucrem Komer, Ha pauyHapy, Kako O JeneraT iMao OAIITaMIIaHy OTpeOHy CTapTHY JIMCTY — IIPOTOKOI
U UCTY y JEeJHOM IIPUMEPKY Iperao MpeCTABHUKY rocTyjyher TMa Ipe HouyeTKa YTakMHUIE, a IO
3aBPILETKY YTaKMUIIE OJIITAMIIA0 ITPETXOJHO MOITyH-EHU TPOIIKOBHHK CITy>KOSHHMX Jiviia, Ha Komery u
IIOTOM HAKOH IITaMIIama y KIyIICKUM MPOCTOpHjaMa MCTU TPOLIKOBHHK OBEPUO MEYaTOM U HOTIHCOM
npecTaBHUK JoMaher Kiry0a u iefierar ca cyyjama.

Hrpau OK "HAITIPEJAK" Hanam, bojan ZKHBAHOBUWR, NJ1: 2966010 kaxxmasa ce mo wiany 18.
JIPCC, xazHoMm 3a0paHe urpama Ha 1 (jeqHOj) NpBEHCTBEHOj YTAKMHIM, 3aTO IITO je UCTH Ha
npBeHcTBeHO] yrakmui 23. kona [IDJI Cy6oruna, mamehy @K "HAIIPEJJAK" Hapmam - ©K
"TABAHKYT" Tapamkyr y 90'+3' yrakmmuie, mo06uo Ipyry ONOMEHY Ha HCTOj, 300T yera je
uckJbydeH u3 urpe. Kasna teue o 20.04.2025. ronuse.

Hanaxe ce ®K "HAIIPEJAK" Hanasb, na xannenapuju [1OC Cy6otuia HajkacHuje y poKy oA 3
(TpmM) JaHa o] JlaHa MpHjeMa OBOI' CIIY)KOEHOI CaoNILTeHa, JO0CTAaBH NMHCMEHY M3jaBy Kiy0a o
pazno3rMa Heobe30eherma CKynybaya JONTH Ha TpBeHCTBEeHO] yrakmuiw 23. kona [1DJI Cybortuia,
u3mehy ®K "HAIIPEJIAK" Hanam - ®K "TABAHKYT" TaBankyr, a miro je no uiany 14. cras 1.
anuneja 11. Iponosumja Takmuuersa [1OJI Cyborunia, o6aBesa kiryda qomahuHa.

Hrpau OK "HOKA" Yoka, [laBae 3EKOBUR, N/1: 2899436 ka:xkmasa ce no wiany 55. JIIIOCC
yBakaBajyhu wian 39. JII1 ®CC, ka3HoM 3adpaHe urpama Ha 1 (jenHoj) NMpBeHCTBEHOj YTAKMUIIH,
3aTO LUTO j€ UCTH Ha NpBeHCTBeHO] yrakmuim 23. kona [1dDJI Cyboruna, nzmehy ®K "TIPOJIETEP"
Pagno Ceno 1 @K "UHOKA" Yoka y 35' yrakmuiie HCKJby4deH 300T cripeuaBarmbha OUUTIIeIHE TPUIINKE
3a noctusame nmororka. Kasna reue o 20.04.2025. ronuge.

Hanaxe ce ®K "OBUJIMR'" HoBu KnexeBan na kannenapuju [IOC CyboTuiia HajkacHHje Y PpOKY 01
3 (TpM) AaHa 071 1aHa MpHjeMa OBOI' CIY>KOEHOI' CaollIlTeHa JA0CTABM NMHCMEHY H3jaBy Kiy0a o
pasiio3uMa HeucCITyHhaBama 00aBesa 13 wiana 14. moarayka 1. amaaepa 2. u 3. [Iponosunmja TakmMuiemsa
3a npBeHcTBeHe yrakmuie [1DJT Cyboruna 3a cezony 2024/2025 koja ce oriiea y Tome Ja OBiaiheHo
e ®K "OBUJINR" HoBu Kuexesan, [Ipenpar Jlajuh, Ha npeencTBeHoj yrakmuim 23. kona [1DJI
Cy6oruna nzmely @K "OBUJINR" Hosu Knexesary u AOK "AJIA" Ana Huje Mo 3aBpIIETKY YTaKMHLIE
oMoryhro nenerary y KIylcKOj KaHLEIapuju Jia MpUcTyrnu uHpopMmairoHoMm cucreM Komer, Ha
padyHapy, Kako OW Jejerar OJAIITaMIIa0 MPETXOJHO MOMYHEHU TPOIIKOBHHUK CIY>KOSHUX JIMIA, Ha
Komery, of1 cTpaHe jieneraTta v OTOM HAKOH IITaMITaka y KITyTICKAM TIPOCTOpPHjaMa MCTH TPOITKOBHHK
OBEPUJIM TIEYaTOM U MOTIMCAIH MPe/ICTaBHUK JoMaher kiTyOa U Jiesierar ca cyaujama.

Ha ocHOBY nocTaB/BEHOT Tpeaiora W CarJlaCHOCTH KiIyOoOBa, a y CKIQay ca YiIaHoM 7.
[Tpono3unmja Takmuuemwa 3a npBeHcTBeHe yTtakmuue [IDJI Cybotuna 3a cezony 2024/2025,
yrakmuia 24. xona [IDJI Cyboruna msmehy ®K "TOMUCITABLHU" Tomucaasuu n ®K
"CYTJECKA" Bbauxo Jo0po Ilosbe urpahe ce y cybory 26.04.2025.rouHe ca mo4eTkoM y
17,00 gacoa y baukowm Jlo6pom [ospy.

CBH Mrpayu, KJay00BH, KA0 M CIIOPTCKH PATHHUIIA MOI'Y VJIOKHTH JKaJI0Y HA rope HAaBeJIeHe O/TYKe

npekxo komecapa, Komucujn 3a :xajoe IIPC Cyoornna, v poky oa 8 (ocam) 1aHa o1 o0Hjama 0BOr

CAOMIITEHLA U VILIATY oArosapajvhe taxce (Buau ""®ynoaa' Banpeanu o6poj 8 ox 13.06.2019. roaune, crpaHa

245), na rexyhu pauyn HH®C Cyoorna, opoj 160-920333-85.

1I. PE3YJITATH YTAKMHIIA 23. KOJIA II®JI CYBOTHIIA

Cayx06eno caomremne [IOC Cyboruna, 6poj 23-24/25



23 kolo Rezultati

Datum | Vreme Domacin Rez Gost

19.04.2025 16:30 Buducnost () [EN:EEM i Preporos
15.04.2025 16:30 sutieska 8 [ :EED & roer=r
20.04.2025 16:30 jadran ‘w'  [EHD - HEED w Tomislawci
19.04.2025 16:30 Napredak 225 [EN):BEE = Tavankut
19.04.2025 16:30 Senta g : E’;I Udarnik Vignjevac
20.04.2025 16:30 Purdin E EB-El V vies:
19.04.2025 16:20 proteter (RS) 28 ([JEN : IEDD w Coka

19.04.2025 16:30 Obili¢ % [ o B a | j AFK

Cge omurpane yrakmuie 23. kona [1DJI CyboTuiia, peructpyjy ce MOCTUTHYTHM pe3yJITaTiMa.

1. TABEJIA II®JI CYBOTHIIA HAKOH O/AHT'PAHHX YTAKMHIIA 23. KOJIA

Tabela

Polusezona

Utak Pob Ner Por DG

(1] i@ Proleter (RS) 232 18 3 2 59 16 +43 U000 57
a W Niegos 22 15 4 4 57 20 +37 DOO0OO 2
B 4+ "o senta 23 12 7 4 a8 24 =24 D006 43
o~ w{‘oka 22 13 4 6 51 31 +20 Q00O 42
5 W Tomisiava 22 13 4 5 54 32 +16 @OO00 4
6 | E Burdin 22 12 z 9 52 47 5 DOO00O 3=
(7 ] © Tavankut 22 9 8 6 42 29 130000 35
0 Lij Buduénost 22 9 3 11 3% 43 7 QDO 30
8 s A AFK 22 9 2z 12 m 428 7 OO0 22
10] 5] Udarnik Visnjevac 22 8 3 12 422 52 10 PO 27
@ v g Proleter (N 22 8 3 12 40 51 -1 @000 z7
B a '.ii Sutjeska 23 7 5 11 42 46 -4 000 ==
@B v % Obili¢ 22 7 2z 14 32 422 ‘10 @000 22
(14] ijf Preporod 22 6 4 12 22 51 22 @000 22
B & Jadran 22 4 4 15 18 73 35 @) (1 ]2 I T
(15 %5 Nopredsk 23 4 2 17 27 58 -31 0008 1
IV. PACIIOPE/l H TEPMHUHH O/IUI' PABAIbA 24. KOJIA II®JI CYBOTHIIA 2024/2025
24 kolo Sledeée kolo

Datum | Vreme Domadcin Rez Gost

27.04.2025 17:00 Preporod [V % Obili¢

26.04.2025 17:00 AFKC | j o @ Proleter (RS)

Coka M Durdin
g =

Mjegos ' [ =

27.04.202517:00

26.04.2025 17:00 Senta

26.04.2025 17:00 Udarnik ViZnjevac gl %5 Napredak

-

27.04.2025 17:00 L= ladran

T '!.g- P

Tomislawci v

Proleter (Nj) J .

26.04.2025 17:00 Py Sutjeska

27.04.2025 17:00 LEJW Buducnost

Cayx06eno caomremne [IOC Cyboruna, 6poj 23-24/25



V. TABEJIAPHH IIPETJIE]]

@K "CEHTA"

@K "TIPOJIETEP" (PC)

PK " CYTJECRKA" 161
PK "TABAHKYT" 160
PK "IbETOHI" 137
PR "BYPHHH" 113
PK "JOKA" 23 1190 1170 103
PK "TOMHCIABITH" 23 211 1223 93
PK "IIPOJIETEP" (Ib) 23 850 1270 92
$K "OBHIHR" 23 1030 920 85
SK "EVIYVRHOCT" 23 1075 830 84
APK "ATA" 23 1000 520 83
$PK "CEHTA" 23 755 1030 1785 78
PR "JATTPAH" 23 1020 750 1770 77
OK "VIAPHHK BHIITEBEBAIT" 23 432 1270 1752 76
PR "HAITPETAK" 23

PR "IIPEIIOPOT"

64,800.00 oWH.

5,400.00 gwMH.

@K "BYAYRHOCT" 12 64,500.00 oMH. 5,375.00 oWH.
@K "MPONETEP" (PC) 12 63,950.00 npH. 5,329.17 aWH.
@K "HANPEOQAR" 12 59,200.00 oMH. 4,933.33 guH.
ADK"AOQA" 11 26,280.00 AMH. 5,116.36 aWH.
@K "OBHMNHR" 12 53,200.00 oMH. 4,433.33 anH.
@K " CYTJECKA™ 12 52,320.00 oMH. 4,360.00 AMH.
@K "YORA" 11 51,525.00 guH. 4,684.09 onH.
K "BYPRUH" 12 48,325.00 AWH. 4,027.08 oWH.
oK "NMPENOPOO" 11 47,800.00 oMH. 4,345.45 AWH.
@K "JAOPAH" 11 46,700.00 AMH. 4,245.45 aKH.
@K "HErow" 11 46,650.00 gMH. 4,240.91 aWH.
@K "TABAHHKYT" 12 4,200.00 oMH. 3,850.00 guH.
O "YOAPHWHK BULLHLEBALL" 11 45,825.00 oMH. 4,165.91 aWH.
@K "MPONETEP" (Hb) 11 42,500.00 oWH. 3,863.64 oWH.

DK "TOMWCNABLIU"

I'en.cexk. [IOC Cybotuia
Henag HUKOJIUR c.p.

Cayx06eno caomremne [IOC Cyboruna, 6poj 23-24/25

33,750.00 oMH.

3,008.18 aMH.

Kowmecap 3a Takmuaeme [1DJI

Cama I'Y’KBUH c.p.



